Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Цивильская средняя общеобразовательная школа №1 им. М.В. Силантьева"

Цивильского муниципального округа  Чувашской Республики
( МБОУ «Цивильская СОШ №1»)

ПРИКАЗ

13 января  2025 г.                                                    № 07 -ОД

О перечне профилей в МБОУ «Цивильская СОШ №1» в 2025-2026 учебном году

              На основании приказа отдела образования и социального развития администрации
Цивильского МО ЧР от 09.01.2025 г. № 02 «О перечне профилей в образовательных
учреждениях Цивильского муниципального округа Чувашской Республики  в 2025-2026
учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить перечень профилей, открываемых в образовательном учреждении в
2025-2026 учебном году, и перечень учебных предметов, результаты которых
используются при организации индивидуального отбора  обучающихся в X
профильный класс:

Профильные направления Учебные предметы для организации
индивидуального отбора при приеме для
получения среднего общего образования для
профильного обучения

Технологический 1. Русский язык, математика
2. Физика, информатика (по выбору)

Естественно-научный 1. Русский язык, математика
2.  Химия, биология, география  (по выбору)

Социально-экономический 1. Математика
2. Обществознание, география (по выбору)

2. Разместить информацию о профилях, открываемых в образовательных учреждениях в
2025-2026 учебном году, и о перечне учебных предметов, результаты которых
используются при организации индивидуального отбора  обучающихся в X профильный
класс на информационном стенде образовательного учреждения и на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (до 20.02.2025 г., отв. Алексеева
Г.В.).
3.Довести до сведения выпускников IX классов и их родителей (законных
представителей) информацию о профилях, открываемых в образовательном учреждении в
2025-2026 учебном году, и о перечне учебных предметов, результаты которых
используются при организации индивидуального отбора  обучающихся в X профильный
класс (до 20.02.2025 г,  отв. классные руководители).
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Т.В. Баранова

  личная подпись          расшифровка подписи

		2025-01-14T12:07:42+0300
	Баранова Татьяна Владимировна